Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5781 - Quarta-feira, 27 de junho de 2018
Divulgação: Quarta-feira, 27 de junho de 2018     Publicação: Quinta-feira, 28 de junho de 2018

INSTRUÇÃO NORMATIVA 004/2018

Revoga a Instrução Normativa nº 004/2017, da Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão (SMPG), que dispõe
sobre delegação e subdelegação de competências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Fica revogada a Instrução Normativa 004/2017, da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão.

II - Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre, 27 de junho de 2018.

PAULO DE TARSO PINHEIRO MACHADO, secretário Municipal de Planejamento e Gestão

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5781 - Quarta-feira, 27 de junho de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5781 - Quarta-feira, 27 de junho de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-06-27T15:03:17-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004